
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 апреля 2015 г. N 180 

 

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОЙ СТОИМОСТИ ПРОВЕДЕНИЯ 

КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА В РАСЧЕТЕ НА 1 КВАДРАТНЫЙ МЕТР 

ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНЫХ 

ДОМАХ 

НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В целях реализации Региональной программы капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Смоленской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением 

Администрации Смоленской области от 27.12.2013 N 1145 (в редакции 

постановлений Администрации Смоленской области от 25.06.2014 N 456, от 

14.11.2014 N 777), Администрация Смоленской области постановляет: 

Установить предельную стоимость проведения капитального ремонта в 

расчете на 1 квадратный метр общей площади помещений в 

многоквартирных домах на территории Смоленской области в размере 9673 

рублей. 

 

 

Губернатор 

Смоленской области 

А.В.ОСТРОВСКИЙ 

 


